

## DODATEK Č. 1

### ke Smlouvě o dílo, uzavřené dne 22.6.2020

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a ve smyslu příslušných právních předpisů souvisejících mezi následujícími smluvními stranami

#### Městská část Praha-Zbraslav

IČ: 002 41 857  
DIČ: CZ00241857  
sídlo: Zbraslavské náměstí 464; 156 00 Praha-Zbraslav  
číslo účtu: [REDACTED]  
vedený u: České spořitelny a.s.  
zastoupená: Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou městské části

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Zuzana Vejvodová, starostka MČ Praha – Zbraslav

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

[REDACTED]  
telefon: [REDACTED]  
e-mail: [REDACTED]

dále též „objednatel“, na straně jedné

a

Obchodní název: **S.V.A. spol. s r.o.**  
IČ: 186 26 467  
DIČ: CZ 186 26 467  
Sídlo / místo podnikání: Pramenná 3, Praha-Kunratice  
Zapsán v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1938  
Zastoupená: Martinem Škábou, jednatelem  
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních i technických: Martin Škába, jednatel (tel. [REDACTED] e-mail: [REDACTED])

dále též

„zhotovitel“, na straně druhé

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 22.6.2020 byla mezi nimi uzavřena Smlouva o dílo s názvem „**Rekonstrukce ústředního vytápění a kotelny na úřadu, Zbraslavské náměstí 464**“ (dále jen „Smlouva“), kterou tímto dodatkem mění následovně:

### I. Předmět dodatku – změny původní smlouvy

1. Smluvní strany se tímto dohodly, že čl. 5 odst. 5.1 („Cena za dílo“) Smlouvy se mění takto:

*5.1 Obě smluvní strany se dohodly na smluvní ceně stavebních prací ve výši*

*CELKEM bez DPH: 525 934,20 Kč  
(slovy pět set dvacet pět tisíc devět set třicet čtyři koruny české dvacet haléřů)*

### II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají platná a právně účinná.
2. Dodatek Smlouvy se vyhotovuje ve dvou výtiscích s platností originálu. Každá ze stran obdrží po jednom.
3. Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti v tomto dodatku uvedené nejsou obchodním tajemstvím ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a vyslovují souhlas s tím, aby tento dodatek byl bez dalšího zveřejněn.
4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Městská část Praha – Zbraslav.
5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, jsou seznámeny s jeho obsahem, jeho obsahu rozumějí, že byl uzavřen po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

V Praze-Zbraslavi dne 2.9.2020

Za zhotovitele  
Martin Škába, jednatel

Za objednatele  
Ing. Zuzana Vějvodová, starostka MČ

Schváleno usnesením RMČ / ZMČ Praha - Zbraslav	
číslo	R 21 326 20
ze dne	17.9.2020
za správnost:	

## D.1.4.-ROZVODY ZP

Změnový list č.1						
Číslo položky	Označení ve výkrese	Zkrácený popis položky	Měrná jednotka	Počet kusů	Cena za měrnou jednotku	Cena celkem
1		Ventil radiátorový s vestav. regul. tlakové difer. přímý, zkrácená verze DN15 dodávka	ks	6	601,90 Kč	3 611,40 Kč
2		Ventil radiátorový s vestav. regul. tlakové difer. přímý, zkrácená verze DN10 dodávka	ks	4	594,10 Kč	2 376,40 Kč
3		Termostatická hlavice 0-28°C s tlak. přednastvením v prov. antivandal proti neoprávněnému zásahu, D+M	ks.	10	591,20 Kč	5 912,00 Kč
4		Šroubení regulační a uzavírací s vypouštěním DN 10 dodávka	ks	4	227,50 Kč	910,00 Kč
5		Šroubení regulační a uzavírací s vypouštěním DN 15 dodávka	ks	6	231,40 Kč	1 388,40 Kč
6		Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/8	ks	8	500,00 Kč	4 000,00 Kč
7		Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2	ks	12	550,00 Kč	6 600,00 Kč
8		Demontáž armatur se 2závity do G 3/4"	ks	20	100,00 Kč	2 000,00 Kč
9		Převaření zpátečky radiátorové přípojky z prostorových důvodů, protipožárního zajištění a oprav nátěrů	ks	32	1 200,00 Kč	38 400,00 Kč
10		Ztížená montáž zpátečky radiátorových přípojek 3/8"	ks	20	350,00 Kč	7 000,00 Kč
11		Technické plyny, svařovací materiál	ks	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
12		Požární dohled po svařování	HZS	64	60,00 Kč	3 840,00 Kč
13		Revize expanzomatu	ks	2	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč
		<b>Výměna uzávěrů na rozvodu plynu</b>				
14		KK5/4"	ks	1	688,00 Kč	688,00 Kč
15		KK1/2" odvzdušňovací	ks	4	180,00 Kč	720,00 Kč
16		KK1/2" vzorkovací	ks	2	219,00 Kč	438,00 Kč
17		Demontáž a montáž nových armatur plynu, oprava nátěru	sb	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
18		Stěhování nábytku v kancelářích	HZS	24	200,00 Kč	4 800,00 Kč
19		Oprava stoupačky ÚT, oprava ležatého rozvodu ÚT, oprava netěsností na radiátorech, opravy nátěrů	sb	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
		<b>Celkem</b>				<b>97 084,20 Kč</b>